平成１７年２月２１日

各  位

上場会社名  積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社
代表者氏名  代表取締役社長  和 田   勇
 (コード番号 １９２８ 東証･大証･名証 市場第一部)

本社所在地 大阪市北区大淀中一丁目１番８８号

問 合 せ 先

責任者役職名
氏    名

広報部長
山口 英大

   ＴＥＬ   （０６）６４４０－３１１１

子会社からの自己株式の買受けに関するお知らせ

（商法第２１１条の３第１項第１号の規定に基づく自己株式の取得）

当社は、商法第２１１条の３第１項第１号の規定に基づき子会社の保有する自己株式を買受けるこ

とについて、下記のとおり決定しましたので、お知らせします。

記

１．子 会 社 の 名 称  積和不動産株式会社、積和不動産関西株式会社

２．取 得 の 理 由  当社が平成１７年２月１日に簡易株式交換により積和不動産

株式会社、積和不動産関西株式会社の両社を完全子会社化したこ

とに伴い、両社が保有していた自己株式に割り当てられた当社株

式を買い受けるものです。

３．取得する株式の種類  当社普通株式

４．取得する株式の総数     積和不動産株式会社から   ９２７，３６０株

    積和不動産関西株式会社から   ３５６，２６０株

        合   計     １，２８３，６２０株

５．取 得 価 額 の 総額     １，４７３，５９５，７６０円

    （平成１７年２月２１日の㈱東京証券取引所市場第１部に
おける終値による）

６．取 得 日  平成１７年２月２２日

７．取 得 方 法 相対取引

（本日現在の自己株式数等参考情報は同時発表の「名証「自己株式の立会外買付制度」による自己株式の買付けに関

するお知らせ」に記載しています。）

以  上

		2005-02-28T15:17:39+0900
	Public Relations Depertment
	公開済み